
Žaneta K. (Perlička) ID 67314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 19:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám vás v našem dětském obchůdku Perlička.

  *******************************************************************************************
  SOUKROMÝ BAZÁREK...

  Dobrý den,

  jsem moc ráda, že vás zaujalo právě toto oblečení. Jsem na hadry maniak :o))), neustále nakupuju a nakupuju a děti to
nejsou schopné unosit, některé věci neměly na sobě ani jednou. Proto jsem se rozhodla nenošené nebo velmi málo nošené
věci prodat, je škoda, aby zůstaly ve skříni nevyužité.

  U věcí označené NOVÉ ZBOŽÍ nemám doklad a protože to prodávám jako soukromá osoba, protože to jsou věci po mých
dětech, žádný doklad nevystavuji ,o). Jsou to prostě věci, které jsou nové, s cedulkou, které jsme z nějakého důvodu nevyužili,
nebyly koupené za učelem prodeje.

  Na požádání velmi ráda cokoli přeměřím, příp. pošlu detailnější foto.

  Přeji příjemný nákup a hezký den!
  Žaneta

  *******************************************************************************************

  PROTOŽE SE MI POSLEDNÍ DOBOU ČASTO STÁVÁ, ŽE SE OBJEVÍ U OBLEČENÍ DOTAZ A PO MÉ ODPOVĚDI SE MI UŽ DOTYČNÁ
NEOZVE, ZAČNU ASI PSÁT NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!! Pokud si z nějakého důvodu nákup rozmyslíte, nevidím důvod, proč
nedat vědět, stačí napsat 2 slovíčka, to je přece slušnost!!! Nepotřebuju znát důvod, to je vaše věc a já se přece zlobit nebudu
,-)... jen potřebuju vědět, že tu věc můžu dát zpět do prodeje!!!
  Na odpověď čekám 24 hodin, to si myslím že je běžná a dostačující doba tady na MMB určená pro rozhodnutí potenciálního
nakupujícího... pokud se mi do té doby neozvete, automaticky vás přestávám brát jako zájemce a nabízím inzerovanou věc
dál. Samozřejmě se nebráním počkat s rozhodnutím delší dobu, já sama jsem šíleně nerozhodná, takže i tohle chápu... ale po
předchozí domluvě!!!

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!
  Žaneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

